2026 February
楼宇自动化解决方案
产品简介
KSR-01IP
IP 路由
KNX-40E-1280
KNX 总线电源
云端/物联网

Indoor Building
AutomationHousehold LED
XLC-25/40-KN-S
L147x W40x H32mm
独立式
內置式
XLC-25/40-KN
L107x W40x H32mm
XLC-60-KN-S
L176x W45x H32mm
XLC-60-KN
L136x W45x H32mm
5
 PWM-60/120/200-KN
型号 输出 KNX数据加密 效率
PWM-60-12□ 12V,  0~5A 86%
PWM-60-24□ 24V, 0~2.5A 89%
PWM-120-12□ 12V, 0~10A 88.5%
PWM-120-24□ 24V, 0~5A 90%
PWM-200-12□                                          12V, 0~15A V 92%
PWM-200-24□  24V, 0~8.3A V 93%
PWM-200-36□  36V, 0~5.55A V 94%
PWM-200-48□  48V, 0~4.17A V 94%
□=KN/KNBST   KN: KNX 控制  ;  KNBST: 用  BST14 连接器的KNX控制
60~200W KNX 恒压LED驱动器
  特性
•KNX 协议

PWM-KN系列是一款AC/DC恒压模式输出的LED驱动
电源，可通过KNX控制直接调光 。系列可在自然风冷散
热 下 工 作 于 - 4 0 ℃ ~ 9 0 ℃ 的 机 壳 温 度 范 围，最 小 调 光 值
可 低 至 0 . 0 1 %，且 输 出 频 率 用 户 可 调 整 最 高 达 4 k H z，
可满足IEE 1789-2015无风险标准要求。
LED
PWM-120-KN
L191x W63x H37.5mm
PWM-60-KN
L150x W53x H35mm
PWM-200-KN
L195x W68x H39.5mm
6
 SPWM-75/150/240-KN
型号 输出 KNX数据加密 效率
SPWM-75-12KN 12V,  6 .3A V 89%
SPWM-75-24KN 24V, 3 .2A V 90%
SPWM-150-12KN 12V, 12.5A V 92%
SPWM-150-24KN 24V, 6.3A V 93%
SPWM-240-24KN                                          24V, 10A V 93%
SPWM-240-48KN  48V, 5A V 94%
SPWM-150-KN
L340x W38x H28.5mm
SPWM-75-KN
L290x W38x H28.5mm

AC MAINS
DALI
Bus A
DALI
Bus B
Ethernet
K1 K2 K3 K4
DLC-02DLC-02
KNX
Bus
KNX网关 本地设置
10
 HDR-15
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-15-5 5V, 0~2.40A ±2% 80mV 80%
HDR-15-12 12V, 0~1.25A ±1% 120mV 85%
HDR-15-15 15V, 0~1.00A ±1% 120mV 85.5%
HDR-15-24 24V, 0~0.63A ±1% 150mV 86%
HDR-15-48 48V, 0~0.32A ±1% 240mV 87%
 HDR-30
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-30-5 5V, 0~3.0A ±2% 80mV 82%
HDR-30-12 12V, 0~2.0A ±1% 120mV 88%
HDR-30-15 15V, 0~2.0A ±1% 120mV 89%
HDR-30-24 24V, 0~1.5A ±1% 150mV 89%
HDR-30-48 48V, 0~0.75A ±1% 240mV 90%
 HDR-60
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
  HDR-60-5 5V, 0~6.5A ±2% 80mV 85%
HDR-60-12 12V, 0~4.5A ±1% 120mV 88%
HDR-60-15 15V, 0~2.0A ±1% 120mV 89%
HDR-60-24 24V, 0~1.5A ±1% 150mV 90%
HDR-60-48 48V, 0~0.75A ±1% 240mV 91%
 HDR-100
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-100-12 12V, 0~7.1A ±2% 120mV 88%
HDR-100-12N 12V, 0~7.5A ±2% 120mV 88%
HDR-100-15 15V, 0~6.13A ±1% 120mV 89%
HDR-100-15N 15V, 0~6.5A ±1% 120mV 89%
HDR-100-24 24V, 0~3.83A ±1% 150mV 90%
HDR-100-24N 24V, 0~4.2A ±1% 150mV 90%
HDR-100-48 48V, 0~1.92A ±1% 240mV 90%
HDR-100-48N 48V, 0~2.1A ±1% 240mV 90%
HDR-100:  最大92W, 通过LPS
HDR-100-xxN:  最大100W, 无LPS，具有较宽可调输出范围
 HDR-150
型号 输出 电压精度 纹波&噪声 效率
HDR-150-12 12V, 0~11.3A ±2% 100mV 89%
HDR-150-15 15V, 0~9.5A ±1% 120mV 89.5%
HDR-150-24 24V, 0~6.25A ±1% 150mV 90.5%
HDR-150-48 48V, 0~3.2A ±1% 200mV 90.5%
15~150W 超薄导轨型电源
 特性
•超薄设计，1SU~6SU宽度
•国际通用输入85~264VAC(277VAC 可用)